АДМИНИСТРАЦИЯ
 УСТЬ-ЛУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.04.2017         № 53
Об отмене постановления
      На основании экспертного заключения Управления Законопроектных работ и ведения регистра №2073-4-04/9 от 20.04.2017г. на постановление администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 31.12.2015 №172 «О порядке формирования, ведения, обязательного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользования на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства «(с изменениями, внесенными постановлением администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.05.2016 №35),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Действия Постановлений: №172 от 31.12.2015, №35 от 09.05.2016- отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Луковского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                              Н.В.Никулина